



## **צפון יוון עם שלכת מרהיבה לאוהבי לכת**

**חול המועד סוכות 9-16 אוקטובר**

מסלול הטיול כולל כמה מהנופים המרהיבים ביותר של יוון בעונת השלכת הצבעונית. המסלול משלב בין נופים מיוחדים לתרבות בניה אנושית עתיקה. נטייל למנזרים התלויים של מטאורה הבנויים בצורה לא נתפשת על מצוקי סלע ענקיים נעבור מעל ומתחת גשרי האבן האלגנטיים של זגוריה, נסייר בכפרי אבן המקסימים של צומרקה וזגוריה עם כיכרותיהם המוצלות בעצי דולב עתיקים ונכיר את אורח החיים הכפרי המסורתי. נלך לתצפיות מרהיבות על קניון הויקוס העמוק באירופה ונשוט בסירת ראפטינג בקניון מרהיב. לסיום נבקר בעיר העתיקה והציורית יואנינה ונספר את סיפורה המרתק של הקהילה היהודית במקום.

**רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 7-10 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מ'**

## **יום 1: טיסה לסלוניקי, אולימפוס, מטאורה**

נעלה על טיסת בוקר ישירה מתל אביב לסלוניקי. לאחר התארגנות נסע להר האולימפוס. נצא למסלול הליכה לאורך נחל אניפאס. נחצה את זרימת הערוץ המרהיב מספר פעמים. המסלול מוצל בתוך יער יפיפה כשמסביבנו בריכות בצבע טורקיז ויער בשלכת. נמשיך כשעתיים לכיוון מטאורה שם נלון ביומים הבאים. מסלול ההליכה: 5 ק"מ

## **יום 2: המנזרים התלויים של מטאורה**

הבוקר נצא למסלול יפיפה דרך יערות אלון ותצורות סלעים מדהימות. נתרשם מהפלא הבלתי נתפס של מצוקי ומנזרי מטאורה, ונבין את משמעות השם מטאורה, "תלויים באוויר". נעבור רגלית דרך אזור לא מטויל ובו מנזרים שאינם מאויישים, ותצורות סלע מרשימות. בסיום המסלול נבקר באחד המנזרים ונשמע הסברים מאלפים על חיי הנזירים שחלקם עדיין חיים במקום ועל ההיסטוריה והתאולוגיה של תנועת הנזירות במטאורה. מסלולי הליכה 8 ק"מ.





**יום 3: יערות בשלכת, יער האבן, קניון ויקוס**  
הבקר נעזוב את מטאורה ונסע בדרך נופית בצבעי שלכת לעבר אזור צומרקה. נעצור ביואנינה, בירת צפון יוון היושבת על גדת אגם פומבטיס. זוהי עיר צעירה ותוססת ובעלת היסטוריה וארכיטקטורה מרתקות. נסייר בעיר העתיקה מוקפת החומות. נכנס לבית הכנסת העתיק שם נשמע מפי חברת הקהילה, את סיפורה המרתק של קהילה יהודית עלומה. נמשיך בנסיעה אל נהר ארכטוס היפיפה בו נצא לשיט ראפטינג מהנה שאורכו כשלוש וחצי שעות ואורכו 10 ק"מ. השייט עובר בקניון המדהים של נהר ארכטוס עם עצירות לצפייה במפלי מים, וטבילה למעוניינים. השייט מותאם לכל גיל.

לינה במלון בצומרקה

יום 4 –אזור צומרקה – נחלים מעינות

וכפרים נהדרים

לאחר ארוחת בוקר נצא לנסיעה בנוף של הרים ויערות לאזור צומרקה. נלך במסלול מרהיב בתוך היער העבות לאורך אפיק מים הזורם כל השנה - זהו מסלול הליכה יפה במיוחד הכולל מפלים שוצפים ומעינות קויאסה המקסימים בצבעי טורקיז ותכלת. משם נמשיך ונטפס ברכב אל הכפר העתיק קאלריטיס ונערוך בו סיור. הדרך ההיסטורית בנויה לתלפיות ושימשה את התושבים במשך מאות שנים. אם נספיק, נבקר גם במנזר קיפינה הסמוך מנזר יפה התלוי על צלע ההר ובו סליק ייחודי. אחה"צ נחזור בנסיעה מפותלת למלוננו בצומרקה. אורך מסלול ההליכה – 7 ק"מ





## יום 5: שביל הגשרים העתיקים

ביומיים הבאים נבלה ונטייל באזור זאגוריה. מסלול ההליכה מתחיל מהכפר המקסים ויטסה. נלך דרך יערות מוזהבים בצבעי שלכת אל הגשרים המופלאים החוצים את נהר ויקוס. גשרי הקשת המופלאים הללו נבנו על ידי הבנאים המוכשרים של חבל אפירוס ונחשבים בניית מופת ארכיטקטונית. הגשרים היו חלק ממערכת שבילים איכותית שחיברה את כפרי זאגוריה. לאחר חציית גשר הטוחן נמשיך לגשר קוקולי המרשים בו נעשה פיקניק. מגשר קוקולי נצעד לגשר פלאקידס היפיפה בעל שלוש הקשתות המושלמות. אחה"צ נכנס למלוננו בזגוריה. אורך מסלול:

10 ק"מ

**יום 6: טיול בנהר ווידומאטיס, קוניצה, נהר האאוס**

את היום נפתח בהליכה יפייפיה לאורך נהר ווידומאטס. הליכה ביער מקסים שעצי דולב ואשור מעטרים אותו. נעצור לביקור במנזר קטן ונטוש במעבה היער ונמשיך לאורך מימי הנהר הכחולים ירוקים אל המסלול הפלאוליתי בו נשמע ונראה כיצד האדם הקדמון התגורר בסביבה עשירה זו ומצא בה את מזונו. את המסלול נסיים בגשר הייחודי של הכפר קלדוניה. מגשר קלדוניה נמשיך בהליכה רגלית לצד הנהר עד לטברנה כייפית בה ניתן להזמין דגי פורל הישר מהנהר.

אחר הצהריים נמשיך לאזור העיירה קוניצה. נבקר בגשר קוניצה, הגשר העתיק הגבוה והמרשים ביותר באזור. נלך לאורך נהר אאוס ואם הזמן יאפשר נקנח בדברי מתיקה בקוניצה. לקראת ערב נחזור למלוננו בזגוריה. אורך מסלול: 7 ק"מ





יום 7 – גבוה מעל קניון ויקוס העמוק באירופה –

יואנינה - סלוניקי

הבוקר נצא למסלול הליכה דרך יער עתיק על שפתו

של קניון ויקוס. נעבור דרך תצורות סלע מיוחדות

הקרויה "יער האבנים" ונגיע משתאים אל תצפית

oxia ממנה אפשר לראות את קניון ויקוס במלוא

עוצמתו. בסיום הביקור נעלה על הכביש המהיר

לסלוניקי. נכנס למלוננו בקרבת טיילת הים ובערב

נהנה מארוחת ערב חגיגית לקראת סיום הטיול.

**יום 8: טיסת בוקר ארצה.**

לאחר ארוחת בוקר נסע לשדה התעופה לטיסתנו

ארצה. ננחת לקראת צהרים.



### מחיר הטיול

מחיר עד 8.7.24 – 2,460 יורו לאדם

מחיר מ 9.7.24 – 2,530 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 495 יורו

### מחיר הטיול כולל:

טיסות ישירות לאתונה

7 לינות על בסיס ארוחות בקר וערב

3 ארוחות פיקניק בצהרים

תשר לכל נותני השרות המקומיים

### המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנייל

תשר למדריך הישראלי

**גודל קבוצה עד 25 מטיילים – מומלץ להרשם בהקדם**